



کوتاه از جهان

کل زن ال کلاسیکو به ستائو یگو پیوست

اسکاکر مینکسا، مدافع بارسلونا با امضای قراردادی چهارساله به باشگاه سلتاویگو پیوست. روز گذشته رسانه‌های اسپانیایی اعلام کردند اسکا مینکسا، مدافع باشگاه کاتالان، با قراردادی چهارساله به سلتاویگو پیوست. مینکسا با هر پان نه‌میز درگسال بارسا، دو گل به ثمر رسانده که مهم‌ترینش در ال کلاسیکو زده شد. او هم در ستائو گوبرائو.

رناتو سانچز آماده انتقال به پاریس

رناتو سانچز، هافبک برتغالی لیل، به محض نهایی شدن انتقال جورچینیو اینیائالدوم به اس ام آر، راهی پاری‌سن‌ژرمن می‌شود. به‌گزارش آبی‌پاری، پاری‌سن‌ژرمن برای خرید رناتو سانچز با مبلغ ۱۵ میلیون یورو با لیل به توافق رسیده میلان نیز برای جذب سانچز با ۱۶ میلیون یورو چند هفته قبل با لیل به توافق رسیده، اما هافبک سابق بایرن مونیخ تصمیمش برای انتقال به پاری‌سن‌ژرمن را با مخالفت خود رد کرده‌است. همچنین تیم فوتبال آنتالفا چونسلر با ۱۵ میلیون یورو دو هفته قبل با لیل به توافق رسیده، اما هافبک سابق بایرن مونیخ تصمیمش برای انتقال به پاری‌سن‌ژرمن را با مخالفت خود رد کرده‌است. همچنین تیم فوتبال آنتالفا چونسلر با ۱۵ میلیون یورو دو هفته قبل با لیل به توافق رسیده، اما هافبک سابق بایرن مونیخ تصمیمش برای انتقال به پاری‌سن‌ژرمن را با مخالفت خود رد کرده‌است.

من یونانید، بهترین تیم تاریخ لیگ برتر

سنی‌سال از تأسیس لیگ برتر انگلیسی می‌گذرد و منتسب‌بودناین‌توانست با قدرت در رده اول قرار بگیرد. فوریه‌سال ۱۹۹۲ اتحادیه فوتبال انگلیس تصمیم گرفت که تا فورم بالاترین‌رقات فوتبال انگلیس تعیین‌گردد تا هم‌اکنون لیگ برتر، لیگ یک، لیگ دو، لیگ سه و لیگ چهار، لیگ فایو و لیگ شش به‌ترتیب نام‌های این لیگ‌هاست. در انگلیس اولین مسابقات فوتبال لیگ با نام گوردول، لیورپول تا کلوب، چلسی با توخل، من‌یونایتد با تن‌هاخ، ناتانهم با کوئتنه و آرسنال با زارتسا مدعیان اصلی فوتبال در لیگ‌برتر هستند که در تقویت تیم‌هایشان در فصل نقل‌وانتقالات، دندان‌هایشان را برای رسیدن به عنوان قهرمانی نیز تغییر دهنه به همین دلیل نام آن‌م را از division one به premier league تبدیل شده‌است. هم‌اکنون محبوب‌ترین و گوناوبرترین لیگ فوتبال جهان، لیگ انگلیسی نام دارد. در سال‌ها جدول‌ترین‌رقات فوتبال انگلیس، همچنین توانسته‌اند در این‌سازمان به‌بهرترین‌رقات تیم‌ها را به سرالگس، لیورپول، ناتانهم، منچسترستیمتی و اورتون در رده‌های بعدی قرار درانند.

کشف کی‌روش در راه قهرمان اروپا

سایت «کوره‌ا ۱» مصر با تیر استعداده کشف‌شده توسط کارلوینی کی‌روش در رادار قهرمان اروپا، از علاقه‌مندی باشگاه ناتیونگال فارست انگلیس برای جذب عمر مروش، ستاره جوان تیم ملی مصر و عضو باشگاه اوستیسبورگ، خبر داد. عمر مروش یکی از مستعدانهایی است که کارلوینی کی‌روش، سرمربی سابق چلسی، در جام‌ملته‌های آفریقا ۲۰۲۲ میدان داد و این بازیکن موفق شد درخشش خوبی در این تورنمنت داشته باشد. درخشش مروش باعث شده تا باشگاه ریمسه دار ناتینگهام فارست که قهرمانی اروپا را در کارنامه‌اش دارد، به‌دنبال کی‌روش برای انتقال به‌دست‌آمده‌اش باشد.

مهاجم هلندی آبی‌وناری‌ها درخواست فسخ قرارداد کرد
«همفیس» در پی انتقام از بارسا

همفیس دیبای، مهاجم هلندی بارسلونا، از مدیران این باشگاه خواسته‌است که قرارداد او را فسخ کنند تا نیوکمپ تراک کند. دیبای جزو بازیکنانی است که در فهرست مازدا بارسا قرار گرفته و زایو اعلام کرده‌است که به اوناری ندارد. جذب روبرت لواندوفسکی و رافینیا و همچنین تمدید قرارداد باهلمه، با توجه به حضور فاشی، اوبایانگال و فران تئوس در خط حمله بارسا باعث شده‌است که دیبای عملاً فرصتی برای بازی به این بازیکن نرسد. روزنامه اسپانیایی اسپورت خیر داده که دیبای پس از مذاکره با مدیران بارسا و مشورت با مدیران بارنامه‌هایش به این نتیجه رسیده‌است که امیدوار ادامه حضور در این تیم ندارد و راهبردی جدید را در پیش گرفته‌است. این مهاجم هلندی حالا به‌نوعی دنبال تلافی است و رفتارهای ناخوشایندی را که از سوی بارسا با او شده‌است، جبران کند و به‌صورت آزاد به باشگاه دیگری ملحق شود. به‌نظر می‌رسد دیبای چنین روندی را در پیش گرفته‌است تا بارسا نتواند از فروش او به باشگاهی‌ها دست‌بردار شود و به‌نوعی در پی انتقامی از آن‌هاست.



آغاز رقابت‌های بوندس لیگا و لیگ جزیره از فردا

## شروع هیجان فوتبال از آلمان و انگلیس



تب داغ فوتبال باشگاهی اروپا از فردا آغاز می‌شود. در انگلیس، برتغال و… آلمان، فوتبال انگلیس به‌مصاف فولام می‌رود و اورتون از چلسی پذیرایی خواهد کرد. در روز یازمین این بازی‌ها، منچستر یونایتد با هریمی جدیدش میزبان برایتون است و در آخرین مسابقه این هفته نیز قهرمان فصل لیگ فوتبال انگلیس، منچسترستیمتی، میمان ویستام خواهد بود. گوردول با که در فصل نقل‌وانتقالات بازیکنان نامداری را از دست داد، چند بازیکن خوب را نیز به خدمت گرفت که مهم‌ترین آن‌ها به‌یقین هالند بود. من‌ستیمتی کلوب و شاگردانش را مثل فصل گذشته رقیب می‌داند. تراکش خود هم در راه کسب جام در مسابقات انگلیس بر میزبانان شروع خوب و پرقدترتی در این رقابت‌ها داشته باشد.

● تیم برقیبه، افتتاحیه برگزار می‌کند
رقابت‌های فصل جدید بوندس لیگا نیز هم‌زمان با لوشامپونه نیز از فردا آغاز می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر برتغال هم فردا شروع می‌شود و پرتگو، مدافع عنوان قهرمانی، با مهاجم ترین‌رقات نام گرفت. منچستر یونایتد در اندیشه‌تکرار قهرمانی خواهد بود.
● شروع مسابقه در لیگ برتر فوتبال باشگاه‌ها در انگلنتخ قهرمانی گذشته به مرکزی تجاری برای سرمایه‌گذاری‌های بین‌المللی تبدیل شده‌است. هم‌اکنون محبوب‌ترین و گوناوبرترین لیگ باشگاهی جهان محسوب می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر فقط به هواداران انگلیسی محدود نمی‌شود، بلکه به همه فوتبال‌دوستان جهان نیز تعلق دارد، و به‌طوری‌که هم‌اکنون توجی‌های لندن در تمکین اصلی خود از حضور حتی یک بازیکن برتغالی‌تباری نیز نمی‌ترسد. چه برسد به مهره‌های انگلیسی. هر سال طرف‌داران زیادی در انتظار شروع فصل جدید رقابت‌های لیگ‌برتر هستند تا با دیدن آمدن لیگ‌برتر جدید، بازی‌های بوندس لیگا شروع شوند. روز شنبه نیز ادامه پیدای می‌کند و یکشنبه با دیدار گل‌شاکنه و بافارنگا به بافارنگا به بوندس لیگا نخست‌لیگ می‌انجامد. در مهره‌ترین دیدار هفته نخست لیگ آلمان، آرمون و هتپتیه‌هایش به‌مصاف نایب‌قهرمان فصل گذشته می‌روند. بارلیروکورن، به‌بازی از این لیگ خواهد پرداخت و به‌نظر می‌رسد یکی از بازیکنان امید بوندس لیگا خواهد بود. بازی‌های بوندس لیگا روز شنبه نیز ادامه پیدا می‌کند و یکشنبه با دیدار گل‌شاکنه و بافارنگا به بافارنگا به بوندس لیگا نخست‌لیگ می‌انجامد. در مهره‌ترین دیدار هفته نخست لیگ آلمان، آرمون و هتپتیه‌هایش به‌مصاف نایب‌قهرمان فصل گذشته می‌روند. بارلیروکورن، به‌بازی از این لیگ خواهد پرداخت و به‌نظر می‌رسد یکی از بازیکنان امید بوندس لیگا خواهد بود. بازی‌های هفته نخست، روز شنبه لیورپول، نایب‌قهرمان فصل قبل که به‌تازگی قهرمانی سوپر جام را نیز به‌دست‌آمده‌اش فرست.

### رابطه خوب ستاره برزیلی نال با «لوکامدریچ» مودریچ برایم مثل پدر است

رودریگو سیلوا دگونس، ستاره برزیلی نال در مادرید، می‌گوید لوکامودریچ در طول دوران حضورش در این تیم بسیار به او کمک کرده‌است. روبریگو گونس، متولد ۱۵ تیر ۲۰۰۱ در ریو دژانیرو، یکی از مهره‌های کلیدی و درخشان نال مادرید در قهرمانی فصل گذشته این تیم در لیگ قهرمانان یو. او اولین بازیکن متولد قرن بیستم و یکم است که در لیگ قهرمانان اروپا موفق شد تن‌تک کند. این بازیکن همچنین فصل گذشته گل‌های متعددی را برای تیم کارلو آنچلوتی به ثمر رساند و در ثبت قهرمانی لالیگا به تیمش نال‌درافت کمک زیادی کرد.

از سوی دیگر، مودریچ نیز یکی دیگر از بازیکنانی بود که با ارائه عملکردی درخشش توانست نقش مهمی را در این موفقیت ایفا کند؛

دوری هافبک یووه شاید فقط ۵ هفته باشد «یوگبا» به جراحی نیاز ندارد



● ۲۶فروردین در مشهد

وزشکاران خراسانی در این دوره از رقابت‌ها در ۹ رشته ورزشی در عضویت تیم‌های ملی هستند. ورزشکارانی در رشته‌های جودو، الوبال، بسکتبال، تئیس‌روی، میز، دوومیدانی، شتا، هندبال، پارتنیس‌روی میز و پاراشتا از استان خراسان‌رضوی در این دوره حاضرند. از میاب بیست ورزشکار خراسانی این فهرست، سیزده نفر آقا و هفت نفر خانم هستند. به‌عبارتی، یک‌سوم ورزشکارانی‌های تیم‌های ملی در کاروان بازی‌های قهرمانی کشورهای اسلامی را بنایون تشکیل می‌دهند. حضور ورزشکاران در راس فهرست چهار خندبال‌لیست آقا و یک خندبال‌لیست خانم از خراسان‌رضوی، تیم‌های ملی هندبال آقایان و بانوان ایران را در این دوره از مسابقات همراهی می‌کند. جنینی حدیدسرو (کاپیتان تیم ملی هندبال)، یونس آقاری، محمدرضا کاظمی و محمدضا اروعی چهار خندبال‌لیست تأییدگزار تیم‌های آقایان هستند و در بخش بانوان نیز آروز کبانی‌آرا از خراسان چهره‌ای تأییدگزار است که می‌تواند به تیم‌های هندبال بانوان در این مسابقات کمک شایانی کند. بعد از هندبال‌ی‌های این فهرست شاید دوومیدانی را در مسابقات به‌نماینده‌بستیرین نماینده خراسانی را در میان تیم‌های ایرانی ملی به این مسابقات داشته باشند.

● روز سه‌شنبه

● تیم برقیبه، افتتاحیه برگزار می‌کند
رقابت‌های فصل جدید بوندس لیگا نیز هم‌زمان با لوشامپونه نیز از فردا آغاز می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر برتغال هم فردا شروع می‌شود و پرتگو، مدافع عنوان قهرمانی، با مهاجم ترین‌رقات نام گرفت. منچستر یونایتد در اندیشه‌تکرار قهرمانی خواهد بود.
● شروع مسابقه در لیگ برتر فوتبال باشگاه‌ها در انگلنتخ قهرمانی گذشته به مرکزی تجاری برای سرمایه‌گذاری‌های بین‌المللی تبدیل شده‌است. هم‌اکنون محبوب‌ترین و گوناوبرترین لیگ باشگاهی جهان محسوب می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر فقط به هواداران انگلیسی محدود نمی‌شود، بلکه به همه فوتبال‌دوستان جهان نیز تعلق دارد، و به‌طوری‌که هم‌اکنون توجی‌های لندن در تمکین اصلی خود از حضور حتی یک بازیکن برتغالی‌تباری نیز نمی‌ترسد. چه برسد به مهره‌های انگلیسی. هر سال طرف‌داران زیادی در انتظار شروع فصل جدید رقابت‌های لیگ‌برتر هستند تا با دیدن آمدن لیگ‌برتر جدید، بازی‌های بوندس لیگا شروع شوند. روز شنبه نیز ادامه پیدا می‌کند و یکشنبه با دیدار گل‌شاکنه و بافارنگا به بافارنگا به بوندس لیگا نخست‌لیگ می‌انجامد. در مهره‌ترین دیدار هفته نخست لیگ آلمان، آرمون و هتپتیه‌هایش به‌مصاف نایب‌قهرمان فصل گذشته می‌روند. بارلیروکورن، به‌بازی از این لیگ خواهد پرداخت و به‌نظر می‌رسد یکی از بازیکنان امید بوندس لیگا خواهد بود. بازی‌های بوندس لیگا روز شنبه نیز ادامه پیدا می‌کند و یکشنبه با دیدار گل‌شاکنه و بافارنگا به بافارنگا به بوندس لیگا نخست‌لیگ می‌انجامد. در مهره‌ترین دیدار هفته نخست لیگ آلمان، آرمون و هتپتیه‌هایش به‌مصاف نایب‌قهرمان فصل گذشته می‌روند. بارلیروکورن، به‌بازی از این لیگ خواهد پرداخت و به‌نظر می‌رسد یکی از بازیکنان امید بوندس لیگا خواهد بود. بازی‌های هفته نخست، روز شنبه لیورپول، نایب‌قهرمان فصل قبل که به‌تازگی قهرمانی سوپر جام را نیز به‌دست‌آمده‌اش فرست.

● سرخ‌ها خبرها

استقبال گرم «ساینتو» از وینگر مهدی



● تیم برقیبه، افتتاحیه برگزار می‌کند
رقابت‌های فصل جدید بوندس لیگا نیز هم‌زمان با لوشامپونه نیز از فردا آغاز می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر برتغال هم فردا شروع می‌شود و پرتگو، مدافع عنوان قهرمانی، با مهاجم ترین‌رقات نام گرفت. منچستر یونایتد در اندیشه‌تکرار قهرمانی خواهد بود.
● شروع مسابقه در لیگ برتر فوتبال باشگاه‌ها در انگلنتخ قهرمانی گذشته به مرکزی تجاری برای سرمایه‌گذاری‌های بین‌المللی تبدیل شده‌است. هم‌اکنون محبوب‌ترین و گوناوبرترین لیگ باشگاهی جهان محسوب می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر فقط به هواداران انگلیسی محدود نمی‌شود، بلکه به همه فوتبال‌دوستان جهان نیز تعلق دارد، و به‌طوری‌که هم‌اکنون توجی‌های لندن در تمکین اصلی خود از حضور حتی یک بازیکن برتغالی‌تباری نیز نمی‌ترسد. چه برسد به مهره‌های انگلیسی. هر سال طرف‌داران زیادی در انتظار شروع فصل جدید رقابت‌های لیگ‌برتر هستند تا با دیدن آمدن لیگ‌برتر جدید، بازی‌های بوندس لیگا شروع شوند. روز شنبه نیز ادامه پیدا می‌کند و یکشنبه با دیدار گل‌شاکنه و بافارنگا به بافارنگا به بوندس لیگا نخست‌لیگ می‌انجامد. در مهره‌ترین دیدار هفته نخست لیگ آلمان، آرمون و هتپتیه‌هایش به‌مصاف نایب‌قهرمان فصل گذشته می‌روند. بارلیروکورن، به‌بازی از این لیگ خواهد پرداخت و به‌نظر می‌رسد یکی از بازیکنان امید بوندس لیگا خواهد بود. بازی‌های هفته نخست، روز شنبه لیورپول، نایب‌قهرمان فصل قبل که به‌تازگی قهرمانی سوپر جام را نیز به‌دست‌آمده‌اش فرست.

# ورزش مشهد



# بیست یار خراسانی

تیم‌های ملی ایران، نام دو مشهدی به چشم می‌خورد. ابوالمفضل ظریف شش‌گانه کمپلی پاراشوتانی ایران در این مسابقات شرکت می‌کند. به‌عنوان چهره‌های اصلی این تیم، سید کاظمی، همدانی و حسی المبیثک هم از استان خراسان‌رضوی در این دوره از رقابت‌ها در ۹ رشته ورزشی در عضویت تیم‌های ملی هستند. ورزشکارانی در رشته‌های جودو، الوبال، بسکتبال، تئیس‌روی، میز، دوومیدانی، شتا، هندبال، پارتنیس‌روی میز و پاراشتا از استان خراسان‌رضوی در این دوره حاضرند. از میاب بیست ورزشکار خراسانی این فهرست، سیزده نفر آقا و هفت نفر خانم هستند. به‌عبارتی، یک‌سوم ورزشکارانی‌های تیم‌های ملی در کاروان بازی‌های قهرمانی کشورهای اسلامی را بنایون تشکیل می‌دهند. حضور ورزشکاران در راس فهرست چهار خندبال‌لیست آقا و یک خندبال‌لیست خانم از خراسان‌رضوی، تیم‌های ملی هندبال آقایان و بانوان ایران را در این دوره از مسابقات همراهی می‌کند. جنینی حدیدسرو (کاپیتان تیم ملی هندبال)، یونس آقاری، محمدرضا کاظمی و محمدضا اروعی چهار خندبال‌لیست تأییدگزار تیم‌های آقایان هستند و در بخش بانوان نیز آروز کبانی‌آرا از خراسان چهره‌ای تأییدگزار است که می‌تواند به تیم‌های هندبال بانوان در این مسابقات کمک شایانی کند. بعد از هندبال‌ی‌های این فهرست شاید دوومیدانی را در مسابقات به‌نماینده‌بستیرین نماینده خراسانی را در میان تیم‌های ایرانی ملی به این مسابقات داشته باشند.

● ۲۶فروردین در مشهد
وزشکاران خراسانی در این دوره از رقابت‌ها در ۹ رشته ورزشی در عضویت تیم‌های ملی هستند. ورزشکارانی در رشته‌های جودو، الوبال، بسکتبال، تئیس‌روی، میز، دوومیدانی، شتا، هندبال، پارتنیس‌روی میز و پاراشتا از استان خراسان‌رضوی در این دوره حاضرند. از میاب بیست ورزشکار خراسانی این فهرست، سیزده نفر آقا و هفت نفر خانم هستند. به‌عبارتی، یک‌سوم ورزشکارانی‌های تیم‌های ملی در کاروان بازی‌های قهرمانی کشورهای اسلامی را بنایون تشکیل می‌دهند. حضور ورزشکاران در راس فهرست چهار خندبال‌لیست آقا و یک خندبال‌لیست خانم از خراسان‌رضوی، تیم‌های ملی هندبال آقایان و بانوان ایران را در این دوره از مسابقات همراهی می‌کند. جنینی حدیدسرو (کاپیتان تیم ملی هندبال)، یونس آقاری، محمدرضا کاظمی و محمدضا اروعی چهار خندبال‌لیست تأییدگزار تیم‌های آقایان هستند و در بخش بانوان نیز آروز کبانی‌آرا از خراسان چهره‌ای تأییدگزار است که می‌تواند به تیم‌های هندبال بانوان در این مسابقات کمک شایانی کند. بعد از هندبال‌ی‌های این فهرست شاید دوومیدانی را در مسابقات به‌نماینده‌بستیرین نماینده خراسانی را در میان تیم‌های ایرانی ملی به این مسابقات داشته باشند.



● تیم برقیبه، افتتاحیه برگزار می‌کند
رقابت‌های فصل جدید بوندس لیگا نیز هم‌زمان با لوشامپونه نیز از فردا آغاز می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر برتغال هم فردا شروع می‌شود و پرتگو، مدافع عنوان قهرمانی، با مهاجم ترین‌رقات نام گرفت. منچستر یونایتد در اندیشه‌تکرار قهرمانی خواهد بود.
● شروع مسابقه در لیگ برتر فوتبال باشگاه‌ها در انگلنتخ قهرمانی گذشته به مرکزی تجاری برای سرمایه‌گذاری‌های بین‌المللی تبدیل شده‌است. هم‌اکنون محبوب‌ترین و گوناوبرترین لیگ باشگاهی جهان محسوب می‌شود. رقابت‌های لیگ برتر فقط به هواداران انگلیسی محدود نمی‌شود، بلکه به همه فوتبال‌دوستان جهان نیز تعلق دارد، و به‌طوری‌که هم‌اکنون توجی‌های لندن در تمکین اصلی خود از حضور حتی یک بازیکن برتغالی‌تباری نیز نمی‌ترسد. چه برسد به مهره‌های انگلیسی. هر سال طرف‌داران زیادی در انتظار شروع فصل جدید رقابت‌های لیگ‌برتر هستند تا با دیدن آمدن لیگ‌برتر جدید، بازی‌های بوندس لیگا شروع شوند. روز شنبه نیز ادامه پیدا می‌کند و یکشنبه با دیدار گل‌شاکنه و بافارنگا به بافارنگا به بوندس لیگا نخست‌لیگ می‌انجامد. در مهره‌ترین دیدار هفته نخست لیگ آلمان، آرمون و هتپتیه‌هایش به‌مصاف نایب‌قهرمان فصل گذشته می‌روند. بارلیروکورن، به‌بازی از این لیگ خواهد پرداخت و به‌نظر می‌رسد یکی از بازیکنان امید بوندس لیگا خواهد بود. بازی‌های هفته نخست، روز شنبه لیورپول، نایب‌قهرمان فصل قبل که به‌تازگی قهرمانی سوپر جام را نیز به‌دست‌آمده‌اش فرست.

شکایت محمدرضا مهاجری از عملکرد مسئولان در ماجرای سقوط تیم شهرخودرو چرا نمایندگان مجلس برای تیم استانشان کاری نکردند؟
● تیم بونوکسور خراسانی به اردوی تیم‌لی پوکس نونهالان دعوت شدند. در حالی که در اردو ۵۵ میلیون یورو به تیم خراسان باید در اردوی تیم‌لی نونهالان حاضر شوند. این اردو از ۱۹ اردابه میزبانی مجموعه ورزشی امام‌علی(ع) شهرسیرجان برگزار خواهد شد. نوزده بونوکسور نونهال به این اردو فراخوانده شدند.

● پوش جدید رقابت‌ها جوانان
رقابت‌های قدمدانی فوتبال جوانان که با حضور عایدش شده‌است. در دیگر دیدار نمایندگان مشهد هم چهار تیمی و یک گروه پنج‌تیمی، برای اولین‌بار به‌صورت رفت و برگشت آغاز شد. اقامتی خوب که البته برای برخی استان‌ها به دلیل بازی خانگی نیز مهم دارد.

● تیم الوبال منتخب جوانان خراسان سا قهرمانی در مسابقات دسته‌دوم کشور به مسابقات دسته‌اول صعود کرد. تیم خراسان در این مسابقات با بازی مقابل سیستان‌جانولوتجان، سمنان و خراسان جنوبی به‌صورت رفت و اوجا با پیروزی ۳-۰ مقابل شمالی توانست جوایز حضور در لیگ دسته‌اول را به‌دست‌بیاورد.

یکی از سه لژیونر شباب، مازاد می‌شود جدایی احتمالی احمدنور از الاهلی

سروشونت هافبک تیم ملی ایران در اسامرات پیچیده شد. زارمیه، سرمربی جدید شباب‌الاهلی، فهرست اعزامی‌اش برای اردوی صرستان را هفته گذشته اعلام کرد. مهدی قایدی، ستاره سابق استقلال، از فهرست الاهلی خط خورد تا تکلیف آینده‌اش مشخص و جدایی‌اش از این تیم امراتی قطعی‌شود. اما احمد نوراللی، بازیکن سابق پرسپولیس که با عملکرد خوبی‌ش در تیم سرپوش پایتخت به سبب شباب‌الاهلی پوست، با تأیید زارمیه در فهرست شباب‌الاهلی ماند و اردوی اعزامی پیش‌فصل الاهلی در صرستان شد. ستاره ایرانی در تمرینات تیم اکون در اروپا نیز حضور فعالی داشت؛ اما هم‌اکنون احتمال دارد جایگاه هافبک تیم‌لی ایران در این تیم امراتی به خطر بیفتد. صفحه خبری «عمید الریاضه» در خبری اعلام کرد یکی از سه لژیونر شباب‌الاهلی قرار است در فهرست مازاد قرار بگیرند تا به جایش یک هافبک بازی‌ساز بیاید. نام احمد نوراللی، هافبک ملی‌پوش کشورمان، در میان سه کاندیدای خروج از فهرست شباب‌الاهلی حضور داشت. باید دید در نهایت سروشونت ستاره سابق پرسپولیس در الاهلی چه می‌شود.

«حمید سجادی» در حاشیه جلسه هیئت دولت مطرح کرد عنر خواهی دوبار هوزیر به دلیل حوادث مشهد

وزیر ورزش و جوانان بار دیگر بابت حوادث فروردین‌ماه در مشهد عنر خواهی کرد. حمید سجادی درباره آرام‌یفی‌ها حضور زنان در ورزشگاه‌ها در آستانه آغاز لیگ‌برتر، گفت. در نامه فیکال الزامی نبود، بلکه پیشنهاد شده بود که برپویی‌های قبلی بود و تاکنون مشکلی هم درباره حضور زنان در ورزشگاه‌ها ناشی‌م وی افزود: در مشهد هم فردا نیز تماشاچی داشته باشیم و شرایط از نظر زیورخات فراهم نبود و اعلام هم شده بود. اما از جامعه زنان عنر خواهی می‌کنم تا بتوانیم در مشهد در ورزشگاه‌ها حضور داشته باشیم. از آن اتفاق نمی‌خوش‌حال‌نشدم. وزیر ورزش و جوانان به آخرین وضعیت پرونده ویلموس افکار، که دو وظیفه نظارتی خود در مطابق قانون انجام می‌دهیم. مه پخت پیش‌پشتیبانی که اتفاق افتاده و اینکه آن شرکت بعد از آن اتفاق ۲۵میلیارد تومان بصورت رای‌سانی بایست آن ۷ میلیون یورو فدراسیون پرداخت کرده‌است. اما از چون ضمانت آن پرداخت اعلامی حضور داشت. باید دید بوده‌ان شش‌دانگ آن ساختمان بنام شرکت شده‌است.

● کوتاه از ایران

ملایلت برا توک‌علیه بر سپولیس!

باشگاه پرسپولیس در راه کسب برنانه حرفه‌ای‌سازی می‌جوید. به پرداخت مالیات سرمربی اسبق خود خواهد بود. باشگاه پرسپولیس در هفته‌های اخیر در تلاش است تا با تبلیکاراتش تسویه کند و بتواند برنده‌های داخلی و خارجی خود را بزند. یکی از بدهی‌هایی که در این چند سال روی دولت باشگاه پرسپولیس بوده، بحث پرداخت مالیات برانکو ایوانکوویچ. سرمربی اسبق پرسپولیس، بوده‌است و حالا که بیش از سه سال از جدایی برانکو از پرسپولیس می‌گذرد، مدیران این باشگاه در تلاش هستند تا بتوانند مالیات این مربی‌کروات را بپردازند.

مهاجم بوخوم برای تیم گل‌محمدی

به نظر می‌رسد بافتشاری بحیثی گل‌محمدی روی جذب مهاجم خارجی با کیفیت جواب داده‌است و به‌زودی شاهدحضور گل‌مهاجم‌باکلس اروپایی در تهران خواهیم بود. یوزگن لئوناردو لوکادیا، مهاجم بیست‌وهفت‌ساله اهل هلند، بازیکنی است‌که صحبت‌های اولیه با باشگاه پرسپولیس انجام داده و احتمالاً ترانسفرتی باقی‌بمانده خواهد بود. مهاجم به‌شمار می‌رود. فروردار ۱۸۶ سانتی‌متری فصل گذشته بوخوم که عمده دوران فوتبالش را در آیندهونوینت‌است گذارشته‌است. بعد از جدایی‌اش از هلند، با قراردادی ۱۱۰۰هزار یورویی در سال ۲۰۱۸ به برلین پیوست تا در هلند علیرضا جهانبخش، دومین خرید فصل برلینون فوتبال اردیبهشت باشد. بااین‌حال، این بازیکن به‌د از یک فصل حضور در برلینون و گل‌زنی برابر آرسنال و اورتون، به تیم‌های هافبک‌های آلمان و افس‌سی‌سینسیاتی آمریکا قرض‌داده‌شد.

خوشه طلایی حریف طلایی پوسان

تیم فوتبال سپاهان در آخرین گام از مراحل آماده‌سازی‌اش برای حضوری قدرتمند در لیگ بیست‌وهم، به‌مصاف حریفی از لیگ یک می‌رود. خوشه‌طلایی سلاوه که در فصل مهدی باشاره در ورزشگاه هادینشان را به دست‌گرفته‌عمر خبر داد و در ورزشگاه نقش جهان اصفهان میهمان سپاهان خواهد بود تا این‌ترتیب نخستین بازی دوستانه خوشه‌طلایی. آخرین بازی تدارکاتی سپاهان باشد.

حاشیه‌های ادامه دار عرفان

ستاره پرحاشیه استقلال از مسئولان این باشگاه درخواست رضایت‌نامه کرده‌است. عرفان باقری، هافبک جوان استقلال که در ابتدای فصل نقل‌وانتقالات با مراجعه به باشگاه پرسپولیس در آستانه بخت‌بازی به این تیم نوشت. اما بعد از اینکه از سوی صمدی‌مراوی این تیم ملی‌پوش آثار گذاشته‌شد، از سوی سایدینتو هم جواب شد تا در تمرینات این‌ها نیز شرکت نکند. به‌این‌ترتیب پدیده پرحاشیه استقلال باید فاصله تیم‌های پایه استقلال بزرگد، اما از آن‌ها همه ماجرا شده‌است و باقری درخواست دریافت رضایت‌نامه کرده‌و به‌نظر می‌رسد تصمیمش برای جدایی از استقلال قطعی‌است.



● تیم الوبال منتخب جوانان خراسان سا قهرمانی در مسابقات دسته‌دوم کشور به مسابقات دسته‌اول صعود کرد. تیم خراسان در این مسابقات با بازی مقابل سیستان‌جانولوتجان، سمنان و خراسان جنوبی به‌صورت رفت و اوجا با پیروزی ۳-۰ مقابل شمالی توانست جوایز حضور در لیگ دسته‌اول را به‌دست‌بیاورد.

یکی از سه لژیونر شباب، مازاد می‌شود جدایی احتمالی احمدنور از الاهلی

سروشونت هافبک تیم ملی ایران در اسامرات پیچیده شد. زارمیه، سرمربی جدید شباب‌الاهلی، فهرست اعزامی‌اش برای اردوی صرستان را هفته گذشته اعلام کرد. مهدی قایدی، ستاره سابق استقلال، از فهرست الاهلی خط خورد تا تکلیف آینده‌اش مشخص و جدایی‌اش از این تیم امراتی قطعی‌شود. اما احمد نوراللی، بازیکن سابق پرسپولیس که با عملکرد خوبی‌ش در تیم سرپوش پایتخت به سبب شباب‌الاهلی پوست، با تأیید زارمیه در فهرست شباب‌الاهلی ماند و اردوی اعزامی پیش‌فصل الاهلی در صرستان شد. ستاره ایرانی در تمرینات تیم اکون در اروپا نیز حضور فعالی داشت؛ اما هم‌اکنون احتمال دارد جایگاه هافبک تیم‌لی ایران در این تیم امراتی به خطر بیفتد. صفحه خبری «عمید الریاضه» در خبری اعلام کرد یکی از سه لژیونر شباب‌الاهلی قرار است در فهرست مازاد قرار بگیرند تا به جایش یک هافبک بازی‌ساز بیاید. نام احمد نوراللی، هافبک ملی‌پوش کشورمان، در میان سه کاندیدای خروج از فهرست شباب‌الاهلی حضور داشت. باید دید در نهایت سروشونت ستاره سابق پرسپولیس در الاهلی چه می‌شود.

۷ یا چهره خبرساز فصل نقل‌وانتقالات آشنا شوید

## آس‌های بازار تابستانی فوتبال ایران



حالا که کمتر از ۱۰ روز تا شروع لیست دومین دوره فوتبال تابستانی، باقی‌مانده است. با تجربه ۱۰ بازی ملی برای تیمی که تاکنون موفق بوده‌است، تیم فوتبال ایران خواهد بود. صحبت کنیم. بیشتر جای‌هایی‌ها انجام شده‌و احتمالاً موارد انگشت‌شماری در روزهای آینده تکلیف‌شان مشخص خواهد شد. در وضعیت کنونی که گزینداخاک بازار، خوابیده‌است، می‌توانیم بهتر و قیق‌تر درباره چندجانی‌ترین و پرماجراترین نقل‌وانتقالات این پنج‌ره صحبت کنیم.
● مسعود بشارزاده
سجاده‌بعد از چهار سال دوباره پیراهن استقلال را به تن می‌پوشد تا شاهد سومین مقطع حضور این بازیکن ۲۲ساله در اردوی این تیم باشیم. مسکنش همچنان مهره‌ای قابل‌انکا برای سمت راست آنی‌پوشان بود و در نیم‌فصل دوم لیگ مستویکم هم رقابتی جالب و پایاپای با صالح خردانی برای حضور در زمین داشت. وریا در کنار بازیکنانی مانند اشکان دزاد، گل‌پهلوایان، و جزو خریدهای جالب توجه تیم در فصل جدید است.

صادقی‌بعد از نمایش درخشان در لباس گل‌پهر سیرجان و کسب عنوان آقای پاس گل، و حساسی در بازار مشتري داشت. مشتري‌های که حاضر بودند برای سفت‌گرفتن از یکدیگر با کارهای انجام‌دهند. از جایی که تهران وودروورسوخودرو شرکت و یک پیروزی به کارشان پایان دادند. آن‌ها ابتدا با گل‌مغلوب سمنان شدند و سپس با سه گل‌مغلوب گل‌مغلوب کردند و در آخرین دیدار هم ۳-۲ مغلوب اویچ تهران (قم) شدند تا خیلی زود به خردندار شوند.

● سید مهدی
سجاده‌بعد از چهار سال دوباره پیراهن استقلال را به تن می‌پوشد تا شاهد سومین مقطع حضور این بازیکن ۲۲ساله در اردوی این تیم باشیم. مسکنش همچنان مهره‌ای قابل‌انکا برای سمت راست آنی‌پوشان بود و در نیم‌فصل دوم لیگ مستویکم هم رقابتی جالب و پایاپای با صالح خردانی برای حضور در زمین داشت. وریا در کنار بازیکنانی مانند اشکان دزاد، گل‌پهلوایان، و جزو خریدهای جالب توجه تیم در فصل جدید است.
● گرشور فولاد
گرشور فولاد دوستانه گفت و با هم صحبت می‌کرد این ماشین گل‌زنی تبدیل شد. شمیما به‌نوعی مهم‌ترین جاشده اردوی فولاد.
● محمد حدیدنخواه
گل‌گشور بو عکس دو پنج‌ره فصل قبل، این‌بار ریخت‌ویوش زامادی داشت‌وترجیح داد اسکلت و استخوان دیوانه تیمش را حفظ کند. مهم‌ترین ورودی تیمی اما محمد حدیدنخواه بود. بازیکن جوانی که به‌نوعی جاشرس سنجید صادق است. در ترکیب تیم امیر بردیف داشته‌بود. بازی‌هایش از این دور یکی در فصل گذشته مردود توجه‌هایی ایرانی، به‌ویژه استقلال قرار گرفته‌بود. ولی انتقالش نهای‌نش. او پس از حضور کوتاه‌مدت در فوتبال روسیه و رقابت با سردار آزموین، به عراق بازگشت و برای ادامه فوتبالش تراکتور را برگزید.

● سید مهدی
سجاده‌بعد از چهار سال دوباره پیراهن استقلال را به تن می‌پوشد تا شاهد سومین مقطع حضور این بازیکن ۲۲ساله در اردوی این تیم باشیم. مسکنش همچنان مهره‌ای قابل‌انکا برای سمت راست آنی‌پوشان بود و در نیم‌فصل دوم لیگ مستویکم هم رقابتی جالب و پایاپای با صالح خردانی برای حضور در زمین داشت. وریا در کنار بازیکنانی مانند اشکان دزاد، گل‌پهلوایان، و جزو خریدهای جالب توجه تیم در فصل جدید است.

دار یوش مصطفوی در ماه‌های گذشته خبرساز شده‌است. رئیس اسبق فدراسیون فوتبال پس از بحث با راستینیه، نماینده مجلس، در تلوژیزون به کسب‌عنوان سرورسدا کرد. در یوزم نه حرف بد که حرف خوب را هم می‌زند. مشاوران دورش بسیار بودند و کس نتوانستند ایشان را درباره کاری دارم باید بود که می‌توانست فوتبال را تکان بدهد. من اعتقاد دارم که هیئت رتیسسه فعلی باید برود از عزیزی‌خادم‌حالیت بماند. چون و چیت را برای خودم انتخاب کرده‌ام که از آن حرف بدی به می‌گرفتم، این بود که کمیته بدوی و استیناف لیگ حرف‌های تغلف کرده‌است. چه تخلیفی؟ اینکه رئیس فدراسیون اعضا را نبرده در هیئت رتیسسه یا مجلس و استمنان تصویب شده. قانونی نبوده‌است. این کار از سه سال پیش بود و قبل از عزیزی‌خادم به‌انجام می‌شد. یک جوان آمده‌است و دلش می‌خواهد خدمت کند و کار دیگری نکرد. وی افزود: این حرف‌هایی که زدند، می‌گویم کسی به‌حق جراً هستند. می‌گویم یاد می‌کنم این ماجرا هستند. می‌گویم یعنی شما نماینده شده‌اید که بروید دنبال می‌خواستند برای آن کارها و ویلموس و عزیزی‌خادم چه می‌توانند بیایند جلو که خدمت کنند؟ مصطفوی خاطرنشان کرد:

تاریخ فوتبال مشهد

تاریخ فوتبال مشهد

● تیم بونوکسور خراسانی به اردوی تیم‌لی پوکس نونهالان دعوت شدند. در حالی که در اردو ۵۵ میلیون یورو به تیم خراسان باید در اردوی تیم‌لی نونهالان حاضر شوند. این اردو از ۱۹ اردابه میزبانی مجموعه ورزشی امام‌علی(ع) شهرسیرجان برگزار خواهد شد. نوزده بونوکسور نونهال به این اردو فراخوانده شدند.

● پوش جدید رقابت‌ها جوانان
رقابت‌های قدمدانی فوتبال جوانان که با حضور عایدش شده‌است. در دیگر دیدار نمایندگان مشهد هم چهار تیمی و یک گروه پنج‌تیمی، برای اولین‌بار به‌صورت رفت و برگشت آغاز شد. اقامتی خوب که البته برای برخی استان‌ها به دلیل بازی خانگی نیز مهم دارد.

شکایت محمدرضا مهاجری از عملکرد مسئولان در ماجرای سقوط تیم شهرخودرو چرا نمایندگان مجلس برای تیم استانشان کاری نکردند؟
● تیم بونوکسور خراسانی به اردوی تیم‌لی پوکس نونهالان دعوت شدند. در حالی که در اردو ۵۵ میلیون یورو به تیم خراسان باید در اردوی تیم‌لی نونهالان حاضر شوند. این اردو از ۱۹ اردابه میزبانی مجموعه ورزشی امام‌علی(ع) شهرسیرجان برگزار خواهد شد. نوزده بونوکسور نونهال به این اردو فراخوانده شدند.

● پوش جدید رقابت‌ها جوانان
رقابت‌های قدمدانی فوتبال جوانان که با حضور عایدش شده‌است. در دیگر دیدار نمایندگان مشهد هم چهار تیمی و یک گروه پنج‌تیمی، برای اولین‌بار به‌صورت رفت و برگشت آغاز شد. اقامتی خوب که البته برای برخی استان‌ها به دلیل بازی خانگی نیز مهم دارد.

● تیم الوبال منتخب جوانان خراسان سا قهرمانی در مسابقات دسته‌دوم کشور به مسابقات دسته‌اول صعود کرد. تیم خراسان در این مسابقات با بازی مقابل سیستان‌جانولوتجان، سمنان و خراسان جنوبی به‌صورت رفت و اوجا با